[image: image1.jpg]SN

S

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯСЫЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.03.2015                                                                                                   № 03-02

Об утверждении Отчета

об исполнении бюджета

по доходам и расходам

за 2014 год

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, статьей 38 Положения «О бюджетном процессе Красноясыльского сельского поселения», утвержденного решением Совета депутатов Красноясыльского сельского поселения от 24.11.2014 № 07-03, статьей 59 Устава Красноясыльского сельского поселения
Совет депутатов РЕШАЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Красноясыльского сельского поселения по доходам за 2014 год в сумме 20753565 рублей 43 копейки согласно приложению 1, отчет по функциональной структуре расходов бюджета Красноясыльского сельского поселения за 2014 год в сумме 20163391 рубль 60 копеек согласно приложению 2, отчет об исполнении бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета Красноясыльского сельского поселения в сумме

20163391 рубль 60 копеек согласно приложение 3,с превышением доходов над расходами в сумме 590173 рубля 83 копейки.

2. Утвердить отчет по капитальным вложениям за 2014 год согласно приложению 4.

3. Утвердить отчет об исполнении источников финансирования бюджета согласно приложению 5.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в Бюллетене муниципальных правовых актов и официальной информации органов местного самоуправления Красноясыльского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                                         В.Э.Путилов